
چشمی که به بهانه درست کردن 
ابرو، آسیب دید!

 امروز شورای عالی بورس درباره دامنه نوسان 
تصمیم گیری می کند. دامنه نوسانی که یک 
ماه قبل از مثبت 5 و منفی 5 به مثبت 6 و منفی 
2 تغییر کرد. به طور خلاصه دامنه نوسان به تغییر 
قیمت سهام در یک روز و تغییر رقم شاخص کل در 
یک روز بر می گردد. به این معنا که بورس اجازه 
افت قیمت  یا افزایش آن را خارج از رقم تعیین 
شده در یک روز نمی دهد. دامنه نوسان اساسا 
پدیده ای است که در کمتر بورسی دیده می شود. 
شگفت این که دامنه نوسان نامتقارن شبیه آن چه 
که در یک ماه اخیر در بورس اعمال شد در هیچ 
کشوری اعمال نشده است. در حقیقت آن چه 
که موجب شد متولیان بازار سراغ دامنه نوسان 
نامتقارن بروند، تلاش برای مهار ریزش بازار پس 
از رشد چند برابری آن طی چند ماه بود. بورس 
طی سال اخیر با رشد 4 برابری شاخص کل طی 
پنج ماه نخست سال از حــدود 500 هــزار به 2 
میلیون واحد رسید. اگرچه به دلیل رشد قیمت 
ارز و تورم، افزایش شاخص کل بورس متناسب با 
آن رشد قابل توجیه بود ولی رشد به وقوع پیوسته 

به مراتب بیش از جهش نرخ ارز و رشد تورم بود و در 
نتیجه حباب شکل گرفته از اواخر مرداد به تدریج 
تخلیه شد. با این حال برای مهار ریزش بیشتر 
شاخص کــل، اقدامی منحصر به فــرد طراحی 
شد که البته تبعات نامناسبی هم داشت که از 
جمله آن قفل شدن بسیاری از نمادها در صف 
ــازار بــود.   فــروش و پایین آمــدن نقد شوندگی ب
ــازه دهید به چند روز قبل برگردیم. رئیس  اج
کل بانک مرکزی در نشست با مدیران بانکی 
اعــلام کــرد: »بانک مرکزی در حد تــوان خود از 
بازار سرمایه حمایت کرده که بخشی از تشدید 
رشد نقدینگی هم از آن سرچشمه گرفته است و 
حتی بانک مرکزی در سیاست های پولی خود 
به دلیل برخی ملاحظات از جمله بازار سرمایه از 
افزایش نرخ سود پرهیز کرده است.« در حقیقت 
گفته همتی به این معناست که باید نرخ سود 
بانکی را افزایش می دادیم، اما به دلیل شرایط 
بــورس افزایش ندادیم. این در حالی است که 
در شرایط صعود شتابان تورم و رشد 2 برابری 
پول به نسبت شبه پول )پــول شامل وجــوه نقد 
دست مردم و حساب های جاری و شبه پول به 
معنای حساب های مدت دار اســت( که نشان 
دهنده سرگردان شدن نقدینگی است، پیشنهاد 
عمده کارشناسان افــزایــش نــرخ ســود بانکی 
 است تا بتوان نقدینگی سرگردان را مهار کرد. 
این دو اتفاق یعنی دامنه نوسان نامتقارن و کاهش 
نقدشوندگی بازار و از آن مهم تر، از کار انداختن 
ابزار مهم مهار تورم، یعنی افزایش نرخ سود بانکی، 
نشان می دهد که به جای این که بــازار سرمایه 

خود را با سیاست های کلان اقتصادی و منطق 
علمی مطابقت دهد، سیاست های کلان دارد 
خودش را با شرایط بازار تطبیق می دهد. این در 
حالی است که بازار سرمایه بخشی از پازل کلان 
اقتصاد ایران است و هرگونه تصمیم غلط در ماه 
های گذشته برای فراخواندن شتابان مردم به 
بورس و تماشاچی بودن در روزهای حبابی بازار 
توسط مسئولان وزارت اقتصاد و متولیان اصلی 
دولــت، نباید از جیب منافع کلان 85 میلیون 
ایرانی جبران شود و بانک مرکزی که وظیفه اش 
مهار تورم  است، در استفاده از ابزارهای لازم در 
این زمینه از قبیل افزایش نرخ سود بانکی، دچار 
محدودیت شود  یا متولیان وزارت اقتصاد به بهانه 
جلوگیری از سقوط بیشتر شاخص کل، منطق 
 معمول بازار و نقدشوندگی آن را زیر پا بگذارند.
بحث این است که نباید اشتباهات، ولو اشتباهات 
هولناکی که درباره بورس انجام شد با اشتباهات 
دیگر جبران شود. اتفاقات ماه های اخیر نشان 
داد که نمی توان با ترفندهای مختلف از جمله 
تزریق از منابع صندوق توسعه ملی و دامنه نوسان 
نامتقارن، جلوی ریزش بیشتر بورس را گرفت. 
بلکه این ترفندها و حمایت از بازار به بهانه مخالفت 
با افزایش نرخ سود بانکی، موجب می شود تا 
ابزارهای سایر سیاست گذاران اقتصادی از کار 
بیفتد. به عبارت دیگر نباید برای درست کردن 
ابرو، چشم را کور کنیم. تجربه ماه های اخیر نشان 
داد که اقتصاد دستور بردار نیست و بازار خیلی 
فراتر از منطق دامنه نوسان نامتقارن  یا مخالفت با 

افزایش نرخ سود بانکی عمل می کند.
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 پیشنهاد می کنم مسئولانی که اعلام می  •
کنند قیمت مصوب مرغ یا میوه فلان قیمت 
است، ضمن فیلم برداری به چند فروشگاه و 
میوه فروشی برده شوند تا با قیمت کاغذی 

خودشان خرید کنند.
ــاور کنیم؟ ایــن که مسئولان  • ما چی رو ب

می گویند تحریم ها اثری ندارد در حالی که 
روغــن و مرغ و... پیدا نمی شه و قیمت ها 
تخیلی شده و پایین نمیاد؟ دلار 25 رو باور 
کنیم؟ کاندیداتوری نظامیان رو باورکنیم؟ 
پوشک بچه ۱00تومانی رو باور کنیم؟ خارج 
شدن از رکود و رشداقتصادی۳درصد کشور 

و آمار بیکاری زیاد رو باور کنیم؟
هر سال همه چیز بدتر از سال قبل است.  •

یعنی سال جدید باید خودمان را برای ابر 
سختی ها آماده کنیم!

 ای کاش اسم این دولــت، دولــت تدبیر و  •
امید نبود چون در هر دو زمینه عملکردش 

فاجعه است!
 اگر مشهد را جزو شهرهای زرد اعلام کنند  •

و ورود مسافران جایز باشد دوباره وضعیت 
قرمز می شود. نکنید این کار رو.

ــده به  • ــی ــاد دســتــور م ــی ــی روحـــانـــی م ــت وق
زیرمجموعه دولت که بازار رو تنظیم کنند تن 
مردم می لرزه. مردم رو بیچاره کردین از زندگی 
کردن بیزار شدیم. این چه وضعیه؟ آخرت چی 

می خوای جواب بدی آقای روحانی؟!
بــرای یک تعمیر  • من مسافرکش هستم. 

جزئی ماشین دو میلیون هزینه دارم. این 
شب عیدی با چهار تا بچه و مستأجری از کجا 
بیارم؟ به خدا دیگه موندم توی مشکلات. 
روزنامه خراسان شما رو به خدا چاپ کنید تا 

شاید به گوش مسئولان برسه. 
ــن مملکت پیدا  • ــوی ای ــرا کسی ت ــه چ آخ

نمی شه جلوی این همه گرانی ها و تورم و 
بی سروسامانی و بی عدالتی ها را بگیره؟ 
مسئولان و دولتمردان چرا کاری نمی کنن؟ 
مردم دیگه به معنای واقعی نابودشدن با این 
اوضاع اقتصادی لعنتی به خدا له شدیم.به 

دادمون برسید.

آقای رئیس جمهور! گرچه کرونا ما مردم  •
ایران را عزادار کرد ولی برای دولت  شما آب 
و نان داشته است و دارد چون شما به بهانه 
ترددهای کرونایی با جریمه کردن های روزانه 

و شبانه میلیاردها تومان از ما درآمد دارید.
آیــا ایــن مثلا افزایش حقوق با تورمی که  •

سال آینده گریبان کارگر بیچاره را می گیرد 
20 میلیون  بــرای خودتان  کافیه؟ چطور 
تومان یا بیشتر افزایش تورم ایجاد نمی کند 
ولی برای کارگر تورم زاست؟ چه بگویم از بی 

عدالتی و فاصله طبقاتی؟
طرح شفافیت آرا در دستور کار نمایندگان  •

مجلس قرار می گیرد ولی متأسفانه مصوب و 
اجرایی نمی شود.

 من مجله آبنبات را دوست دارم، از شما  •
می خواهم مطالب جدید و جالب تری ارائه 

بدهید.
هر وقت سر زدم برای خلافی ماشین خدا رو  •

شکر شگفت زده شدم. از مدیریت راهنمایی 
و رانندگی و دولت و... نمی دونم کجا باید 
شکایت برد تا واقعا جوابگو باشند؟ در جاده 
و خیابان ها با دلایل بسیار مزخرف و دروغ 
انــواع جریمه ها رو متحمل شدم. مثلا روز 
پدر خونه پدرم بودیم. نمی دونم ماشین مون 
چطور از جاده کلات اونم با شیشه دودی و...

سر درآورده؟ جواب این بی عدالتی تو این 
شرایط بد زندگی رو کی می ده؟

چند وقت پیش ماسک تبلیغ می کردید 55  •
هزار تومان که هر ۱0 تا در یک پلاستیک قرار 
داشت و کیفیت خوبی داشت. اما حالا ماسک 
49 هزار تومانی تبلیغ می کنید با کیفیت 
پایین تر و بدون بسته بندی. شما که این گونه 
 باشید از بقیه چه انتظاری می توان داشت؟
پاسخ: مخاطب گرامی مستحضر باشید که  
مسئولیت کیفیت کالای تبلیغ شده برعهده 
آگهی دهنده است. آگهی ماسک هم متعلق 
به روزنامه نیست و پیمانکار آن باید پاسخگو 
باشد. در چندماه اخیر قیمت ماسک به قیمت 
بالاتری به فروش می رسید اما پس از افزایش 
تولید، این محصول با قیمت ۳5هزارتومان به 

دست مصرف کننده می رسد.
آخــه چــرا کسی تــوی ایــن مملکت پیدا  •

نمی شه جلوی این همه گرانی ها و تــورم و 
بی سروسامانی و بی عدالتی ها را بگیره؟ 
مسئولان ودولتمردان چرا کاری نمی کنن؟ 
مردم دیگه به معنای واقعی نابود شدن. با این 
اوضاع اقتصادی لعنتی به خدا له شدیم. به 

دادمون برسید.
ــه هایی  • ــامـ ــرا مجله آبــنــبــات در روزنـ چـ

ــراف شهر توزیع می شــود گنجانده  که  اط
نمی شود؟ آیا این فرزندان اطراف شهر دل 

ندارند؟ لطفا در صورت امکان توزیع شود.
 تا زمانی که تحریم ها برداشته نشود کسی  •

نمی تواند کاری انجام دهد.
 احسنت به علی آقای مطهری که از طریق  •

روزنامه خراسان حرف دل خیلی باز مانده 
های جنگ و اول انقلاب را با جان و دل بیان 

کرد.
 مــردم عزیز کاش بیماری کرونا را جدی  •

تر بگیرند و روزهای چراغ برات امسال را به 
گونه دیگری برگزار و از تجمع در آرامستان ها 

خودداری کنند.
آقایون محترم اگر دیدین همسرتون این  •

روزها قربون صدقه تون میره مطمئن باشید 
که خطر خانه تکانی جدیه. سریعا محل را 

ترک کنید!
 تاریخ انتهای پــروژه تقاطع غیر همسطح  •

مصلی-شهرک شیرین هر روز تغییرمی کند! 
یک روز انتهای پروژه را ۱۱۳روز دیگر چند 
ــروز۱20روز دیگر تاریخ  روز دیگر90! ودیـ

انتهای پروژه است!
آقــای استاندار و آقــای شــهــردار! موضوع  •

ــد به خبره همچنان  ارتــقــای شغلی از ارش
تــفــویــض اخــتــیــار به  بلاتکلیف مــونــده و 
استانداری ها ابلاغ نشده است اگر امکان 
داره، در هفته پایانی سال هستیم لطفا دستور 
فرمایید هرچه سریع تر این موضوع پیگیری 
شــود. در این ایــام کرونا و سخت اقتصادی 
خیلی برای کارکنان شهرداری ها در افزایش 

حقوق شان تاثیر دارد.

ــورای عالی امنیت ملی معتقد است  دبیر ش
مقامات آمریکا هنوز به اراده و تصمیم قطعی 
برای انجام تعهدات برجامی خود نرسیده اند و 
در حوزه سیاست خارجی هم شاهد افول قدرت 
سیاسی و اقتصادی این کشور در منطقه غرب 
آسیا هستیم. وی همچنین درباره نامزدشدن 
افــراد نظامی تصریح کرد: مدیریت موفق در 
تضمین  تواند  نمی  تنهایی  به  دفاعی  بخش 
کننده توانایی افراد برای قرار گرفتن در پست 
ریاست جمهوری باشد اما ترساندن مردم از 
نظامیان به بهانه ایجاد محدودیت جفاست. 
گزیده ای از بخش دوم گفت و گــوی ایسنا، 
با دریابان علی شمخانی دبیر شــورای عالی 

امنیت ملی را بخوانید:
* معتقدم روشی که اکنون گروه های سیاسی 
در زمینه تعیین و معرفی کاندیداهای ریاست 
و  کامل  می کنند،  دنبال   ۱400 جمهوری 
دقیق نیست. آن چه امــروز بین سیاسیون به 
عنوان اولویت مطرح اســت و آن را پیگیری 
می کنند این است که چه کسی را برای حضور 
بتواند  تا  کنند  نامزد   ۱400 انتخابات  در 

رأی آوری مناسبی داشته باشد.
ــزان فـــروش نــفــت خـــوب و  ــی ــون م ــن *هـــم اک
دسترسی به منابع مالی ما مناسب است؛ به 
دنبال رئیس جمهوری باشید که با فرض ادامه 

تحریم بتواند مشکلات را حل کند.
*دربــاره نامزدی نظامی ها؛ طبیعتا مدیریت 
موفق در بخش دفاعی به تنهایی نمی تواند 
ــرای قــرار  تضمین کننده تــوانــایــی افـــراد بـ
گرفتن در پست ریاست جمهوری باشد اما 
با توجه به ساختارهای موجود در کشور ما و 
چگونگی شکل گیری برخی نهادهای نظامی 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی، تفاوت های 
معنی داری بین نظامی گری و افراد نظامی در 

ایران و دیگر کشورها وجود دارد.
*برخی آگاهانه و گروهی نیز از سر ناآگاهی علیه 
کاندیداهای نظامی فضای نامناسبی ایجاد 
کرده اند. البته انتخاب نهایی را مردم خواهند 

کرد که به طور قطع بلوغ لازم برای تشخیص 
ویژگی هــای کاندیداها اعــم از نظامی و غیر 
نظامی را دارند اما من معتقدم ترساندن مردم 
از نظامیان با بهانه ایجاد محدودیت، جفاست. 
حرف هایی که درباره آثار حضور کاندیداهای 
دارای سوابق نظامی در عرصه انتخابات بیان 

می شود، عمدتا مبنای درستی ندارد.
* متاسفانه در کشور ما برخی افــراد و گروه 
ــرادی را کــه در جنگ  هــا تــلاش مــی کنند افـ
حضور داشته و برای دفاع از کشور جان فشانی 
کرده اند، با برچسب هایی چون خشونت گرا و 
معتقد به تفکر پادگانی و مستبد و... از میدان 

خارج کنند.
مجلس؛  ضدتحریمی  مصوبه  *درخــصــوص 
متاسفانه برخی در کشور ما عادت دارند همه 
مسائل را با عینک سیاسی و جناحی ببینند و 
ارزیابی کنند. این گروه حتی موضوعات امنیت 
ملی را که طبیعتا باید ورود و اظهار نظر درباره 
آن ها در چارچوب تامین منافع ملی و نه منافع 
باندی و جناحی باشد هم از این دایره مستثنا 

نمی کنند.
*امروز و پس از مدت کوتاهی که از تصویب و 

ابلاغ قانون مجلس سپری شده کاملا مشخص 
است نظری که دبیرخانه درخصوص اثرگذار 
ــرد، کاملا کارشناسی  ــلام ک ــودن قانون اع ب

بوده است.
*اکنون روشن شده که محتوای این قانون و 
زمان تصویب و ابلاغ آن، نقش تعیین کننده ای 
در فعال شدن طرف های غربی برای دست یابی 
به راه حل برای رفع مشکلات موجود ایجاد 
کرده است. هرچند هیچ یک از پیشنهادها و 
اقداماتی که تا الان از سوی طرف غربی ارائه 
شده تامین کننده خواست ما و منافع از دست 
رفته ملت نیست امــا قبل از تصویب قانون، 

همین تحرک حداقلی هم وجود نداشت.
*البتـه برداشـت مـن ایـن اسـت کـه آمریـکا 
روال  تغییـر  بـرای  قطعـی  تصمیـم  بـه  هنـوز 
خـود  قانونـی  تعهـدات  بـه  عمـل  و  گذشـته 
نرسـیده اسـت. اظهـارات مقام هـای مختلـف 
آمریکایـی نشـان دهنده سـردرگمی آن هـا در 
تصمیم گیـری و قطعیـت نیافتـن اراده آن هـا 

بـرای تغییـر وضعیـت موجـود اسـت.

شمخانی علیه دو قطبی انتخاباتی نظامی- غیرنظامی 
 دبیرشورای عالی امنیت ملی: زمان نشان داد مصوبه هسته ای مجلس نقش تعیین کننده ای

 درفعال شدن طرف غربی برای رفع مشکلات داشت

رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه ای سه 
ساعته با حضور دو وزیر و اعضای سه کمیسیون 
تخصصی مجلس، مشکل توزیع مــرغ را نماد 
مشکلات متعدد زنجیره توزیع و بی عملی دانست 
و از برخی تصمیمات برای تنظیم بازار مرغ طی 
پنج روز آینده خبر داد.به گزارش خبرگزاری خانه 
ملت، محمدباقر قالیباف در نشست فوق العاده 
کمیسیون های صنایع و معادن، کشاورزی و 
اقتصادی در خصوص بررسی مشکلات بازار 
شب عید، با بیان این که مشکلی که درباره مرغ 
وجود دارد نمادی از مشکلات متعدد در زنجیره 
تولید تا توزیع است گفت: در گوشت قرمز اگر 
صف نمی بینیم به دلیل این است که مردم دیگر 
نمی توانند گوشت قرمز تهیه کنند و متاسفانه 
اکنون اتفاقاتی می افتد که خانواده ها از خرید 
گوشت مرغ هم محروم می شوند.وی افــزود: 
مجلس به دنبال حذف ارز 4200 تومانی بود 
چون هشت میلیارد دلار هزینه شد ولی مردم 
نفعی نبردند و درحالی که حتی وزیر صمت موافق 
این اتفاق بود اما دولت درخواست کرد که این ارز 
در سال آینده حذف نشود و ما در راستای تعامل با 
دولت به این خواسته احترام گذاشتیم، لذا دیگر 
نباید شاهد این اتفاقات باشیم.رئیس مجلس 
ــه داد: رئیس جمهور در  ــورای اسلامی ادام ش
جلسه روز گذشته ستاد اقتصادی دولت نیز به این 
موضوع اشاره و مطرح کردند که مشکل کنونی، 
اجرایی بوده و دست ماست، در واقع رئیس دولت 
این مشکل را پذیرفتند.قالیباف اضافه کرد: در 
جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، بنده 
مطرح کردم که قانون انتزاع به صورت یکپارچه 
به وزارت جهاد کشاورزی بازگردد، حتی مطرح 
کردم در صورتی که نیاز است می توان یک بار 
دیگر این موضوع را به صورت مصوبه ارائه کرد 
چرا که باید قانون مذکور را تعیین تکلیف و آیین 
نامه آن را اجرایی کنیم، هشت سال است که 
دولت قانون را اجرایی نکرده و آیین نامه وظایف 
صمت پس از ادغام را ابلاغ نکرده است.قالیباف 
ادامه داد: با وجود این که دو وزیر حاضر در جلسه 

با این پیشنهاد موافقت کردند اما رئیس جمهور 
مطرح کــرد که به دلیل نزدیکی به عید نــوروز 
این موضوع را متوقف کنیم، ما نیز قبول کردیم 
که قانون انتزاع از ۱5 فروردین اجرایی شود و 
وظایف و اختیارات به وزارت جهاد کشاورزی 
بازگردد.رئیس نهاد قانون گــذاری کشورمان 
با بیان این که گرانی در سایر کالاهای اساسی 
نیز وجود دارد اما افزایش قیمت مرغ به نمادی 
تبدیل شده است، تصریح کرد: از نظر مدیریتی 
و اجرایی خوب نیست که مردم برای تامین مرغ 
دچار مشکل شوند. دولت لااقل در این ۱00 روز 
آخر نشان دهد که می تواند بازار مرغ را مدیریت 
کند.وی با بیان این که از آن جا که تجربه کار 
اجرایی دارم می دانم که تنظیم بازار مرغ شدنی 
است، افزود: معتقدم زمانی که برای خرید مرغ 
کیلویی 2۳ یا 24 هــزار تومان پول می دهیم 
باید بتوانیم کالا را با تکریم تهیه کنیم، این در 
حالی است که مردم از 6 صبح با وجود ویروس 
کرونا در صف می ایستند اما ساعت 9 صبح نیز 
نمی توانند این کالا را خریداری کنند و باید روز 
بعد مجدد مراجعه کنند.رئیس مجلس افزود: 
دعوای قوانین و مقررات به مردم ارتباطی ندارد، 
حق با مردم است، آن ها می گویند لااقل همین 
مرغ 24 هزار تومانی را جوری عرضه کنید که 
در صف نایستیم، این حرف به حق مردم است.
وی با بیان این که مجلس با محوریت کمیسیون 
اقتصادی تمام تلاش خود را برای تنظیم بازار 
مرغ انجام می دهد، اضافه کرد: باید به صورت 
جدی پیگیری شود که بازار شب عید به ویژه پنج 
روز آینده تنظیم شود؛ طی 24 تا 48 ساعت آینده 
باید با تلاش، آرامش را به شبکه توزیع برگردانیم.

نتایج 7 بندی جلسه 3 ساعته مجلس با وزرا 
درباره بازار شب عید

در همین حال ساداتی نژاد، رئیس کمیسیون 
کشاورزی مجلس، نتایج هفت بندی جلسه سه 
ساعته مجلس با وزرای صنعت و کشاورزی درباره 

»بازار شب عید« را به شرح زیر تشریح کرد.

۱- تحویل مرغ به کشتارگاه ها تا آخر ماه رمضان 
توسط وزارت صنعت انجام شود.

2- قرار شد عرضه مستقیم در استان ها نیز با 
نظارت استانداران و اصناف تا آخر ماه رمضان 

دنبال شود.
ندارند  حــق  استان ها  بـــازار  تنظیم  ستاد   -۳
تصمیمات متفاوت و متضادی با ستاد مرکزی 

تنظیم بازار اتخاذ کنند.
4- عرضه مــرغ منجمد نیز تا آخــر مــاه رمضان 

استمرار خواهد داشت.
5- در واردات 50 هزار تن مرغ نیز تجدیدنظر 
می شود تا با خرید از تولیدکنندگان، از تولید 

داخل حمایت شود.
6- از حداکثر ظرفیت اتحادیه ها و تشکل های 
ــد توزیع  ــژه بسیج اصــنــاف در رون صنفی بــه وی

استفاده شود.
7- نظارت بر بازار مرغ تا آخر ماه رمضان به طور 

دقیق صورت گیرد.

وزیر صمت: ستاد تنظیم بازار اختیارات ندارد
در همین حال وزیر صمت مشکل بازار را نداشتن 
اختیارات ستاد تنظیم بازار دانست.به گزارش 
تسنیم، علیرضا رزم حسینی در این نشست گفت: 
وزارت جهاد کشاورزی باید مرغ را در اختیار ما 
بگذارد تا توزیع کنیم، ولی متاسفانه بخشی از 
مرغ خارج از شبکه توزیع به بازار می آید و قیمت 
مصوب در آن رعایت نمی شود. وی افزود: مقرر 
شد مرغ در کشتارگاه قیمت گذاری و مسیر آن تا 
رسیدن به میادین فروش به طور دقیق رصد شود. 
رزم حسینی ادامه داد: ستاد تنظیم بازار اختیاری 
ــزاری  ــدارد و هیچ اب ــازار ن درخــصــوص تنظیم ب
برای اعمال نظارت بر بازار کالا های مختلف در 
دست این ستاد نیست.وی همچنین در موضعی 
متفاوت با رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس 
گفت: بــرای تأمین مرغ در ماه مبارک رمضان 
مجوز واردات 50 هــزار تن مــرغ بــرای شرکت 
پشتیبانی امور دام صادر شده است تا در کنار 

تولید داخل بتوانیم بازار را تنظیم کنیم.

تولید انبوه واکسن ایرانی کرونا کلید خورد

برنامه ریزی برای تولید 20 میلیون دوز واکسن
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در نشست 
خبری آغاز فاز دوم و سوم مطالعه بالینی واکسن 
کــوو برکت  گفت: در ستاد اجرایی همزمان 
با تولید آزمایشگاهی واکسن امکانات تولید 
انبوه در دو فــاز فراهم شــده اســت که فــاز اول 
امروز)دوشنبه( افتتاح می شود که سه میلیون 
در ماه تولید خواهد شد. به گزارش برنا ، محمد 
مخبر  اظهارکرد: بعد از انقلاب ما موفق شدیم 
ــام بلند و در مواقعی غیر قابل تــصــوری را  گ
برداریم، یکی از اقدامات پایان مرحله تست 

واکسن ایرانی برکت است که به یمن تلاش 
وزارت بهداشت و استادان متخصص و متبحر 
ایرانی بوده است.وی افزود:  فاز اول با موفقیت 
و کمترین عارضه پشت سر گذاشته شــد، ان 
شاءا... فاز دوم و همچنین فاز سوم با موفقیت 
سپری خواهد شد. کمک می کنیم فاز دوم و 
تر پشت سر گذاشته شود.مخبر  ســوم سریع 
خاطرنشان کرد: خبر مهم دیگر موضوع تولید 
انبوه واکسن بود که بحث تولید آزمایشگاهی 
آن توسط سایر شرکت ها پیگیری می شود و 

موضوع تولید انبوه واکسن نیز مد نظر است.
وی گفت: فاز دوم که ۱2 تا ۱۳ میلیون تولید 
در ماه است تا آخر خرداد به پایان خواهد رسید 
و تا آخر بهار ستاد اجرایی ظرفیت ماهانه ۱5 
تا 20 میلیون دوز را آغاز خواهد کرد.به گفته 
رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، در تمام 
مراحل سختگیرانه ترین پروتکل ها را رعایت 
کردیم و ذره ای از استانداردهای بین المللی 
کوتاه نیامدیم و موفق شدیم واکسنی با کمترین 

عارضه تولید کنیم. 

 در نشست اعضای 3 کمیسیون مجلس با 2 وزیر برای پیگیری 
آشفته بازار مرغ مطرح شد: 

هشدار قالیباف درباره حذف مرغ از سبد مردم 
پس از گوشت قرمز 

جزئیات تازه تری از دستگیری عامل انتحاری در 
تهران منتشر شد.فرمانده انتظامی تهران اظهار 
کرد : عامل انتحاری قصد داشــت با یک تاکسی، 
خود را به تهران برساند، اما راننده تاکسی از قصد 
ایــن شخص مطلع می شود و در پی ایــن موضوع، 

شخص تروریست با تهدید از راننده می خواهد که با 
وی همدست شود ولی راننده به نوعی این موضوع 
را به پلیس اطلاع می دهد.وی ادامه داد : پلیس در 
ــده و عامل  ــن ــم- تــهــران اشــخــاص )ران عــوارضــی ق
انتحاری( را از خودرو خارج می کند و پلیس چک و 

خنثی که به محل اعزام شده بود برای اقناع سازی 
فرد تروریست با وی اقدام به گفت وگو می کند؛ اما 
عامل انتحاری که قانع نشده بود خواهان صحبت با 
یکی از مسئولان کشوری می شود.فرمانده انتظامی 
تهران افزود : یکی از مأموران پلیس با تظاهر به این که 

می خواهد موبایل را به شخص انتحاری تحویل دهد، 
در یک حرکت ایثارگرانه و شجاعانه خود را به روی 
عامل انتحاری می اندازد؛ پس از خلع عامل انتحاری، 
تیم چک و خنثی موفق می شود که جلیقه انتحاری 

و مواد منفجره ای را که همراه داشت، خنثی کند.

جزئیات دستگیری عامل 
انتحاری در تهران


